
Zarządzenie Nr 337/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zmianami), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 

zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr XLIV/563/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2022 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL dla obywateli z Ukrainy, 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie w wysokości 300,00 zł, 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia  dla obywateli z Ukrainy ubiegających 

się o nadanie numeru PESEL. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
     z up. BURMISTRZA 

     Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

     mgr Elżbieta Dmitruk 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 987,50 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 987,50 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 987,50 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 754,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 754,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 754,00

3 741,50 0,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 337/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 sierpnia 2022 roku



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 987,50 0,00

75023

Urzedy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 987,50 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 310,25

nadanie numeru PESEL 310,25 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Administracyjny zdjęcia 677,25 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 754,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 754,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 2 700,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 54,00 0,00

MOPS - świadczenie jednorazowe 

300,00 zł 0,00

855 Rodzina 666,15 666,15

85503 Karta Dużej Rodziny 83,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zlecone 83,00 0,00

85595 Pozostała działalność 583,15 666,15

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zlecone 0,00 83,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 583,15

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 583,15 0,00

4 407,65 666,15ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2022 ROK

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 337/2022

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 sierpnia 2022 roku

Strona 2


